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FOI Request Ref: 2012.150 

Date of Request: 11 May 2012 

Subject: Single Sex Accommodation 

Applicant: Member of the public 

 
 
Request & Trust Response: 
 
 
Question 1: On how many wards at the Trust is single sex accommodation provided as 

single sex bays within a mixed sex ward? By bay I mean anything less than a 

room with four solid walls. 

Please provide this is a number 

 Answer 1: At Tameside Hospital NHS Foundation Trust there are 7 wards which have 

single sex accommodation provided as single bays within a mixed sex ward. 

Please Note: The Trust has ensured that within each individual ward there is delineation 

between the genders to ensure compliance. 

 

Question 2: Do all of the bays have three solid walls? 

Answer 2: The Trust can confirm that all the bays have 3 solid walls. 

 

Question 3: If no to question 2, are curtains used to divide bays? If so, on how many 

wards are curtains used? 

Answer 3: N/A 

 

Question 4: If no to question 2 are partitions used? If so please state what material they 

are made of and how many wards they are used. 

Answer 4: N/A 
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Question 5: On how many wards at the trust do patients have to walk through other wards 

or areas accommodating patients of the opposite sex to access the 

bathrooms?  Please provide this as a number 

Answer 5: The Trust does not have any wards where patients have to walk through other 

wards or areas accommodating patients of the opposite sex to access the 

bathrooms. 

 

Question 6: On how many wards to patients have to use toilets and washing facilities 

which are shared by both sexes? 

Answer 6: The Trust does not have any wards where patients have to use toilet and 

washing facilities which are shared by both sexes. 

 

 
We provide information in accordance with our statutory obligations under the Freedom of 
Information Act.  Please note that under the Privacy and Electronic Communications (EC 
Directive) Regulations 2003, Tameside Hospital NHS Foundation Trust asks not to receive 
unsolicited marketing communications.   
 
Provision of this information does not constitute permission for its commercial re-use in the 
terms of the Re-Use of Public Sector Information Regulations 2005. 
 
You are free to use the information for your own use, including for non-commercial research 
purposes.  The information may also be used for the purposes of news reporting.  However, 
any other type of re-use, for example, by publishing the information or issuing copies to the 
public will require the permission of the copyright owner. 
 


